



แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่

กอง/เขต/ฝ่าย/ภาค

ถึง หจก.ผลทิพย์รุ่งเรืองการไฟฟ้า

ที่อยู่ 16 หมู่ 7 ต.ในเมือง

อ.บ้านไผ่ จ.ขอนแก่น

แบบฟอร์มแสดงรายละเอียดการจ้าง

จากใบสั่งจ้างผจก.กฟอ.บผ. ๑.๕๐๖ - ๒๘/๒๕๕๘

ลงวันที่ ๒๘ ก.ค. ๒๕๕๘

ใบเบิกเลขที่.....

ลงวันที่.....

ชื่องาน คฟก.บ.หนองคูม(หนองแวง) ม.1 ต.แคนเหนือ อ.บ้านไผ่ จ.ขอนแก่น

อนุมัติ ๑.1 บผ.(ผบค)-045/2555 งบคฟก. เลขที่แผนผัง QB26-015/

หมายเลขงาน P-RHE00.0-D-BPID0.8004

กำหนดส่งมอบ



งวดเดียว

ระยะเวลาดำเนินการ

30

วัน



หลายงวด

เริ่มวันที่ 24 ก.ค. 2558

แล้วเสร็จวันที่ - 4 ก.ย. 2558

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกลงจ้าง หจก.ผลทิพย์รุ่งเรืองการไฟฟ้า ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลางจ้างเหมา		ราคาผู้รับจ้างเสนอ		ราคาจ้างครั้งนี้	
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท
			<u>แผนกแรงสูงภายนอก</u>						
1	2,060	เมตร	พาดสาย ACSR 50 ต.มม	3.24	6,674.40	2.00	4,120.00	2.00	4,120.00
2	10	อัน	ติดตั้งชุดยึดโยง	1,766.11	17,661.10	1,100.00	11,000.00	1,100.00	11,000.00
3	4	ชุด	ติดตั้งกราวด์	517.35	2,069.40	350.00	1,400.00	350.00	1,400.00
4	-	ชุด	ติดตั้งเหล็กฉากทางตรง	249.75	-	200.00	-	200.00	-
5	-	เมตร	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว	2.19	-	140.00	-	140.00	-
6	40	ชุด	ติดตั้งสแตนท์แคลมป์	148.66	5,946.40	110.00	4,400.00	110.00	4,400.00
7	46	อัน	ติดตั้งเหล็กประกบ 30x6x760 M	56.49	2,598.54	40.00	1,840.00	40.00	1,840.00
8	-	ชุด	ติดตั้งเหล็กประกบหัวแขน	89.19	-	85.00	-	85.00	-
9	-	ชุด	ติดตั้งครีฟเอ้าท์	440.04	-	400.00	-	400.00	-
10	38	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	148.66	5,649.08	110.00	4,180.00	110.00	4,180.00
11	120	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	49.55	5,946.00	40.00	4,800.00	40.00	4,800.00
	-	ตัน	ชุดหลุมปักเสา คอร.12 เมตร	1,670.97	-	1,200.00	-	1,200.00	-
13	22	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.120x120x2000 มม	249.75	5,494.50	170.00	3,740.00	170.00	3,740.00
14	9	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม	249.75	2,247.75	170.00	1,530.00	170.00	1,530.00
15	-	ตัน	เทคอนเสาแรงสูง	1,813.68	-	1,800.00	-	1,800.00	-
			<u>แผนกรื้อถอนแรงสูงภายนอก</u>						
1	-	เมตร	รื้อถอนสาย ACSR 50 ต.มม	1.44	-	1.00	-	1.00	-
2	-	ชุด	รื้อถอนสแตนท์แคลมป์ 50 ต.มม	59.46	-	50.00	-	50.00	-
3	-	ชุด	รื้อถอนเหล็กคอนเคเบิ้ลทางโค้ง	98.11	-	80.00	-	80.00	-
4	-	ชุด	รื้อถอนชุดยึดโยงแรงสูง	832.50	-	800.00	-	800.00	-
5	-	เมตร	รื้อถอนลวดเหล็ก 50 ต.มม.	1.44	-	1.00	-	1.00	-
6	-	อัน	รื้อถอนเหล็กประกบ	22.30	-	20.00	-	20.00	-
7	-	ชุด	รื้อถอนเหล็กประกบหัวแขน	98.11	-	80.00	-	80.00	-
8	-	ชุด	รื้อถอนสเปเซอร์ปอร์ชเลน	59.46	-	50.00	-	50.00	-
9	-	ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยก้านตรง	59.46	-	50.00	-	50.00	-
10	-	ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน	19.82	-	20.00	-	20.00	-
11	-	ตัน	รื้อถอนเสา คอร.12 เมตร	663.03	-	700.00	-	700.00	-

12	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอร.100x100x1500 มม	98.11	-	80.00	-	80.00	-
13	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอร.100x100x2500 มม	98.11	-	80.00	-	80.00	-
14	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอร.120x120x2000 มม	98.11	-	100.00	-	100.00	-
			แผนกรื้อถอนหม้อแปลงภายนอก						
1	-	อัน	รื้อถอนเหล็กประกับ	24.10	-	30.00	-	30.00	-
2	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอร.100x100x1500 มม	98.11	-	80.00	-	80.00	-
3	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอร.100x100x2500 มม	98.11	-	80.00	-	80.00	-
4	-	ชุด	รื้อถอนล้อยฟ้าแรงสูง 20-21 KV 5KA	59.46	-	50.00	-	50.00	-
5	-	ชุด	รื้อถอนทรูปเอาท์ 22 KV 100 A	107.03	-	80.00	-	80.00	-
6	-	ชุด	รื้อถอนแอลทีสวิตช์	59.46	-	50.00	-	50.00	-
7	-	เครื่อง	รื้อถอนหม้อแปลง 30 KVA 1 PHASE	1,409.32	-	2,000.00	-	2,000.00	-
			แผนกหม้อแปลงภายนอก						
1	1	ชุด	ติดตั้งกราวด์	517.35	517.35	350.00	350.00	350.00	350.00
2	4	อัน	ติดตั้งเหล็กประกับ 30x6x760 M	56.49	451.92	40.00	160.00	40.00	160.00
3	1	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 100x100x2500 mm	249.75	249.75	180.00	180.00	180.00	180.00
4	1	ตัน	เทโคตันหม้อแปลง	1,427.16	1,107.24	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
	1	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 100x100x1500 mm	249.75	249.75	180.00	180.00	180.00	180.00
6	2	ชุด	ติดตั้งล้อยฟ้าแรงสูง 20-21 KV 5KA	148.66	297.32	110.00	220.00	110.00	220.00
7	2	ชุด	ติดตั้งทรูปเอาท์ 22 KV 100 A	440.04	880.08	380.00	760.00	380.00	760.00
8	1	ชุด	ติดตั้งแอลทีสวิตช์	148.66	148.66	100.00	100.00	100.00	100.00
9	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง 30 KVA 1 PHASE	2,818.64	2,360.76	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
			แผนกรื้อถอนแรงต่ำ						
1	220	เมตร	รื้อถอนสายพาดสาย AW. ขนาด 50 ต.มม.	1.37	301.40	1.00	220.00	1.00	220.00
2	24	ชุด	รื้อถอนคอนเนคเตอร์เข้าปายสาย	74.33	1,783.92	50.00	1,200.00	50.00	1,200.00
3	6	ชุด	รื้อถอนชุดยึดโยงแรงสูง	883.06	5,298.36	700.00	4,200.00	700.00	4,200.00
4	15	ชุด	รื้อถอนแร็ค 2x8"	163.49	2,452.35	100.00	1,500.00	100.00	1,500.00
5	-	เมตร	รื้อถอนสาย AW ขนาด 25 ต.มม.	1.05	-	1.00	-	1.00	-
6	220	เมตร	รื้อถอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน	1.37	301.40	1.00	220.00	1.00	220.00
7	-	ตัน	รื้อถอนเสา 8 เมตร	633.30	-	500.00	-	500.00	-
	-	ตัน	รื้อถอนเสา 9 เมตร	719.53	-	700.00	-	700.00	-
9	-	ชุด	รื้อถอนโคมไฟสาธารณะ	181.36	-	200.00	-	200.00	-
			แผนกแรงต่ำ						
1	220	เมตร	พาดสาย AW. ขนาด 50 ต.มม.	2.75	605.00	2.00	440.00	2.00	440.00
2	66	ชุด	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปายสาย	148.66	9,811.56	110.00	7,260.00	110.00	7,260.00
3	25	อัน	ติดตั้งชุดยึดโยง	1,766.11	44,152.75	1,100.00	27,500.00	1,100.00	27,500.00
4	9	ชุด	ติดตั้งกราวด์	517.35	4,656.15	340.00	3,060.00	340.00	3,060.00
5	-	ชุด	ติดตั้งที่จับรอก"	118.93	-	120.00	-	120.00	-
6	41	ชุด	ติดตั้งแร็ค2x8"	327.06	13,409.46	260.00	10,660.00	260.00	10,660.00
7	-	ชุด	ติดตั้งแร็ค4x8"	327.06	-	200.00	-	200.00	-
8	-	ตัน	ชุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 8 เมตร	1,266.60	-	1,000.00	-	1,000.00	-
9	-	ตัน	ชุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 9 เมตร	1,266.60	-	1,300.00	-	1,300.00	-
10	4	ชุด	ติดตั้งล้อยฟ้าแรงต่ำ	136.77	547.08	110.00	440.00	110.00	440.00
11	-	เมตร	พาดสาย AW. ขนาด 25 ต.มม.	2.09	-	3.00	-	3.00	-
12	4,420	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียวหุ้มฉนวน	2.75	12,155.00	2.00	8,840.00	2.00	8,840.00
13	-	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม	196.23	-	200.00	-	200.00	-

14	-	ต้น	ชุดหลุม ปักเสา คอ.ร.ขนาด 12 เมตร	1,326.06	-	1,300.00	-	1,300.00	-
15	-	เครื่อง	ติดตั้งมิเตอร์ 1 เฟส	261.64	-	250.00	-	250.00	-
16	-	คิว	เทคอนเสาแรงต่ำ	1,959.62	-	1,800.00	-	1,800.00	-
รวม				ราคากลางรวม	156,024.43	เสนอราคารวม	108,000.00	รวมส่งจ้างครั้งนี้	108,000.00
การส่งจ้างครั้งนี้ต่ำกว่าราคากลางจำนวน (บาท หรือ %)								48,024.43	69.22
สรุปส่งจ้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น					(หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน)				108,000

ลงชื่อ ผู้ดำเนินการจ้าง
 (นายภูซงศ์ สงชนะ)
 ผจก.กฟอ.บ้านไผ่
 24 / ก.ค. 2558

ลงชื่อ ผู้มีอำนาจส่งจ้าง
 (นายสมศักดิ์ สุวรรณทรัพย์)
 ผจก.กฟอ.บ้านไผ่
 24 / ก.ค. 2558

